INGRESCHS
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APRCOVECHARIENTO%
PARTICIPACIOMES
APCY O AL FORTALECIMIEMTO DE EMTIDADES FEDERATIVAS
FOMDOS DE APORTACIOMES
IMNCRESOS EXTRADREDIMARIOS
SUBSIDIO FEDERAL UMPERSIDAD AUTOMOMMA DE YUCATAM
TOTAL INGRESOYS

EGRESOYS
PODER LECISLATIVC
PODER JUDICIAL
PODER EJECUTING
TOTAL EGRESOS

RESULTADCO DEL EJERCICICH

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE HACIENDA

ESTADOC DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 1 AL 31 DE ENERC DEL 2005

CIFRAS EN MILES DE PESOS

27 753
10,554
13,298
13,283

304,094
31,372
S5E,6581
114
49,900
1,099,254

.15%
5993
857 451
901,608

197,646

EGRESOS FPODER EJECUTIVD
DESPACHO DEL . COBERMADOR
SECRETARIA CEMERAL DE COBIERMO
SECRETARIA DE HACIEMDA
CFICIALIA MAYOR
SECRETARIA DE DESARROLLO URBAMO OBRAS PUBLICAS Y WIVIEMDA
SECRETARIA DE PROTECCIOMN Y WIALIDAD
SECRETARIA DE EDUCACION
PROCURADURIA CEMERAL DEL ESTADO
SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL ¥ PESCA
SECRETARIA DE DESARROLLO INDUSTRIAL ¥ COMERCIAL
SECRETARIA DE TURISMO
SECRETARIA DE ECOLOSIA
SECRETARIA DE LA COMTRALORIA CEMERAL DEL ESTADO
SECRETARIA DE PLAMEACION ¥ PRESUPUESTO
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
SECRETARIA DE SALUD
AYUDAS, SUBSIDIOS ¥ TRAMSFEREMCIAS
IMSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
TRIBUMAL ELECTORAL DEL ESTADO
PARTICIPACIONES Y AP ORTACIONES A pAUMICIPIOS
COMIEIO0N DE DERECHOS HUMANDS DEL ESTADO DE YUCATAM
INSTITUTO ESTATAL DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
DEUDA PUBLICA
TOTAL EGRESOS FODER EJECUTIVO

719
12,934
3626
5 045
25 652
22,456
479 989
6527
3154
2,310
522
G659
1,560
1 650
10,992
g1,229
27,230
3,500
545
196 782
755

805
8]

387,451




